
UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES - FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
- DIRECCIÓN DE COMPRAS Y LICITACIONES
 

Licitación Pública 04
 

Clase: Etapa Única Nacional Modalidad: Sin Modalidad EX-2025-01976468- -UBA-DMEDA#FODON
OBJETO: Provisión, instalación y puesta en marcha de planta generadora de aire comprimido en el Piso
11º sector A y Piso 5º sector B del edificio de la Facultad de Odontología de la Universidad de Buenos
Aires. VALOR DEL PLIEGO: sin costo RETIRO DEL PLIEGO: Desde el 08/05/2025 al 22/05/25 de 9 a 13
hs y el 23/05/2025 de 9 a 10.30 hs. VISITA: 23/05/2025 a las 11:00 hs CONSULTAS AL PLIEGO POR
ESCRITO: Hasta el 28/05/2025 a las 13:00 hs PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la
apertura APERTURA: 02/06/2025 a las 12:00 hs LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO
EN PAPEL Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y Licitaciones – Lunes a Viernes
de 9:00 a 13:00 horas - M.T. de Alvear 2142 – 1er. Subsuelo – CABA - Tel: 5287-6078/81. Lugar donde
podrá bajar y/o consultar el Pliego de Bases y Condiciones Particulares: Página Web:
http://odontologia.uba.ar/?page_id=9849 Informando al mail compras@odontologia.uba.ar utilizando el
formulario del Anexo I

 
e. 08/05/2025 N° 28897/25 v. 09/05/2025

 

Fecha de publicacion: 09/05/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/eHkwRXVrUjBNbWhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


